Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу
 «Абадзэхскэ къоджэ псэупIем»

и администрацие

385774, ст. Абадзэхскэ,
ур. Винникэр, 52

Тел.: 5-72-53

Российская Федерация
Республика Адыгея

Администрация
муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»

385774, ст. Абадзехская,
ул. Винника, 52

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от « 25  »     12       2020 г.     №_136
ст. Абадзехская.

«О внесении изменений в постановление главы администрации МО
«Абадзехское сельское поселение» от 22.11.2017 года

№ 271 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры муниципального образования «Абадзехское  сельское по-

селение » на 2018-2025 гг.»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Таблицу 6 в программе комплексного развития транспортной инфраструктуры
муниципального образования «Абадзехское  сельское поселение » на 2018-2025 гг.»
изложить в следующей редакции:
«Таблица 6

№

п/

п Наименова-
ние объекта

Цель
реализации

Сроки
реализации

Общая
сметная
ст-ть
тыс.руб.

Ед.
изм.
 (м2

)

Финансовые потребности, тыс.руб.

Источники
финансиро-вания

начало
окон-

чание

на  весь

период

2018-

2025 гг.

по годам

2018 2019 2020 2021-2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Реконструк-
ция
подъездных
дорог

Развитие
улично-
дорожной
сети

2018 2025
16403,0

1
км

16403,
01

16403,0
1

- - -
Федеральный,

республиканский и
местный бюджеты

2.

Ремонт
участков
автомобиль-
ных дорог
общего
пользования
местного
значения

Повыше-
ние
качества
улично-
дорожной
сети

2018 2025 17159,9 м2
17159,

9
1779,9 2180 - -

Администрация МО
«Абадзехское

сельское поселение»

3.
Уличное
освещение

Безопасно-
сть
движения

2018 2025 5960 км 5960 700 720 - -
Администрация МО

«Абадзехское
сельское поселение»

4 Проведение
паспортизац
ии и
инвентариза
ции
автомобиль
ных дорог

создание
условий
для
устойчивог
о
функциони
рования

2018 2025 800,0 км 800,0 100,0 100,0 - - Администрация МО
«Абадзехское

сельское поселение»

местного
значения,
определени
е полосы
отвода,
регистрация
земельных
участков,
занятых
автодорога
ми местного
значения

транспорт
ной
системы

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Абадзехского
сельского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Абадзехское сельское поселение»                                                  А.В. Гучетль

	МАЙКОПСКИЙ РАЙОН